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BR-01.0012.1.2.4.2015 

 

Protokół nr 5/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 3 marca 2015 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawiał kolejno skargi i pisma oczekujące na rozpatrzenie 

przez Komisję Rewizyjną: 

1) pismo Kancelarii Radcowskiej Chmaj i Wspólnicy Sp. K., które wpłynęło do 

Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji (znak sprawy: BR-01.0012.2.2.25.2014) 

dotyczące budowy Centrum Handlowego „Serenada”.  

Przewodniczący przypomniał, że Komisja zajmowała się tą sprawą 27 stycznia 2015 r. 

i wówczas postanowiła zwrócić się o opinię prawną, czy decyzje podjęte przez Miasto 

w sprawie budowy Centrum Handlowego mogą prowadzić do negatywnych konsekwencji 

finansowych dla Miasta Krakowa, czy istnieje rzeczywiste niebezpieczeństwo ewentualnego 

odszkodowania w tej sprawie, o którym mowa w wystąpieniu Kancelarii Radcowskiej. 

Komisja otrzymała odpowiedź Prezydenta Miasta na przesłane pismo, która jednak nie 

zawiera odpowiedzi na zadane pytanie.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w związku z tym wysłać kolejne pismo do 

Prezydenta i nie zajmować się sprawą do czasu otrzymania odpowiedzi Prezydenta czy 

podjęte decyzje będą miały konsekwencje finansowe, czy nie. Propozycja została przyjęta 

przez aklamację. 

2) przekazaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie do ponownego 

rozpatrzenia skargę (znak sprawy: BR-01.1510.2.2014) w sprawie z zakresu dróg 

publicznych.  

Przewodniczący przypomniał, że Komisja zajmowała się tą sprawą 27 stycznia 2015 r. 

i wówczas postanowiła zwrócić się do Dyrektora ZIKiT-u z zapytaniem, czy inwestycja, 

której dotyczy skarga, została wprowadzona do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z zapewnieniami składanymi w tej sprawie 

podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji. 

Komisja otrzymała odpowiedź, że zadanie to nie zostało umieszczone w budżecie Miasta na 

rok 2015, ani w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

Przewodniczący zaproponował, aby na kolejne posiedzenie zaprosić Dyrektora ZIKiT-u 

w celu wyjaśnienia tej sprawy. Propozycja została przyjęta przez aklamację. 
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3) przekazaną przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa Małopolskiego skargę 

mieszkańców budynków o numerach 4c, 5, 6 oraz 7 na os. Dywizjonu 303 w sprawie 

usunięcia pasa zieleni przy budynku nr 4c, 5, 6 oraz 7 na os. Dywizjonu 303 (znak 

sprawy: BR-01.1510.48.2014).  

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta w tej sprawie, w których informuje, że nie 

wpłynął wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie zieleni z tej działki, ani nie została 

wydana żadna decyzja w tym zakresie. W związku z tym, że było to sprzeczne z tym co 

twierdzą skarżący Przewodniczący Komisji odbył wizję lokalną, zgodnie z ustaleniami 

z poprzedniego posiedzenia Komisji. Przewodniczący poinformował, że zarzuty skarżących 

nie znalazły potwierdzenia w odbytej wizji lokalnej i zaproponował przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie uznania skargi za niezasadną.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” przyjęła propozycję projektu uchwały w sprawie uznania skargi za 

niezasadną.  

4) skargę (znak sprawy: BR-01.1510.46.2014) na działalność Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w zakresie sposobu prowadzenia postępowania 

administracyjnego w przedmiocie wydawania decyzji zezwalającej na czasowe zajęcie 

pasa drogowego pod handel obwoźny (sprzedaż obwarzanków). 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta w tej sprawie. Przewodniczący Komisji 

zwrócił uwagę że sprawa trwa w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu od 

2007 r. i zaproponował, aby na kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej zaprosić Dyrektora 

ZIKiT-u w celu wyjaśnienia tej sprawy. Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

5) pismo zainteresowanego dotyczące sposobu rozpatrzenia skargi (znak sprawy: BR-

01.1510.36.2014). 
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ww. skargi 

znajduje się w porządku obrad najbliższej sesji i zaproponował, aby Komisja nie zajmowała 

się już tą sprawą tylko pozostawiła ją do rozstrzygnięcia Radzie Miasta Krakowa. Propozycja 

została przyjęta przez aklamację. 

 

Przewodniczący przedstawił również pisma kierowane do innych organów, które zostały 

w okresie od ostatniego posiedzenia przekazane do wiadomości Komisji Rewizyjnej oraz 

odpowiedź na pismo Komisji kierowane do Prezydenta Miasta.  

 

Ad. 3. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 4. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.30 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

        Adam Kalita 

   Protokołowała: 

Jadwiga Jaskiernia  


